ESTADO DE SANTA CATARINA

                     MUNICÍPIO DE POMERODE

                    SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE

1

EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

RICARDO CAMPESTRINI, PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE POMERODE, doravante

denominado de SAMAE, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA

DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Auxiliar de Operações II

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0013 RAFAEL GONCALVES FILHO 2,50 2,50 2,50 2,00 9,50   9,50 APROVADO(A) 1º 09/03/2004

0041 CARLA DANIELLE DA CONCEIÇÃO DIAS 2,50 2,00 2,50 2,00 9,00   9,00 APROVADO(A) 2º 12/12/1992

0003 GEORGE LUIZ DO AMARAL LOPES JUNIOR 2,50 2,50 2,00 2,00 9,00   9,00 APROVADO(A) 3º 08/02/1982

0049 JOAQUIM RENATO DA COSTA E SILVA 2,50 1,50 2,50 1,50 8,00   8,00 APROVADO(A) 4º 29/02/1968

0010 DIEGO UBERNA DANELUK 2,50 1,50 2,50 1,50 8,00   8,00 APROVADO(A) 5º 13/10/1990

0011 DANIEL DA COSTA OLIVEIRA 2,50 1,50 2,50 1,50 8,00   8,00 APROVADO(A) 6º 04/12/1999

0040 JAIR BUENO DE OLIVEIRA 2,50 2,00 2,50 1,00 8,00   8,00 APROVADO(A) 7º 28/07/1981

0012 MARCOS SILVA DE OLIVEIRA 2,00 1,50 2,50 1,50 7,50   7,50 APROVADO(A) 8º 08/08/1962

0034 FELIPE ANTONIO DE GOUVEIA 2,50 1,00 2,00 2,00 7,50   7,50 APROVADO(A) 9º 25/06/2001

0038 HANA CAROLINA DA SILVA SOUZA 2,50 1,00 2,50 1,50 7,50   7,50 APROVADO(A) 10º 16/08/2000

0029 CESAR DOS SANTOS GOMES 2,00 1,50 2,50 1,50 7,50   7,50 APROVADO(A) 11º 12/11/1974

0008 JULIANA DA SILVA BATISTA 2,50 0,50 2,50 1,50 7,00   7,00 APROVADO(A) 12º 16/11/2000

0042 MAÍSA CRISTINA BORGES 2,50 1,00 2,00 1,50 7,00   7,00 APROVADO(A) 13º 23/05/1997

0056 INDIANARA APARECIDA BORGES 2,50 1,00 2,00 1,50 7,00   7,00 APROVADO(A) 14º 25/10/2005

0045 ERICK DA COSTA LYRA 2,50 1,00 2,50 1,00 7,00   7,00 APROVADO(A) 15º 04/09/2001

0017 LEOMAR SYCHOSKI 2,50 1,50 2,00 1,00 7,00   7,00 APROVADO(A) 16º 16/09/1988

0015 ALAN ORLANDO AIRES COSTA 2,00 1,50 1,50 2,00 7,00   7,00 APROVADO(A) 17º 12/07/1981

0004 RAFAEL FRIESE 2,00 1,50 2,00 1,50 7,00   7,00 APROVADO(A) 18º 07/07/1998

0027 JOCELIA ALVES 2,00 2,00 2,00 1,00 7,00   7,00 APROVADO(A) 19º 22/03/1984

0047 LUCILEIA VARELA DA COSTA 2,50 1,00 2,00 1,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 20º 02/11/1976

0039 LUCAS JOSUE ARNDT 2,00 0,50 2,50 1,50 6,50   6,50 APROVADO(A) 21º 01/08/2003

0028 ADEMIR MINATTO 2,00 1,00 2,50 1,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 22º 27/06/1977

0021 ROMILDA OENNING JUNG 2,00 1,50 2,00 1,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 23º 07/08/1969

0032 GESIANE DO COUTO SANTOS 1,50 1,50 2,50 1,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 24º 25/02/1988

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

                     MUNICÍPIO DE POMERODE

                    SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE

2

0059 DAVID DE OLIVEIRA MATIAS 1,00 1,00 2,50 2,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 25º 07/07/1976

0037 LARISSA FERREIRA DE ANDRADE 2,00 0,50 2,00 1,50 6,00   6,00 APROVADO(A) 26º 11/06/1995

0060 DANIELLE DE MELLO FAGUNDES 2,00 0,50 2,50 0,50 5,50   5,50 APROVADO(A) 27º 23/07/1990

0058 ROBERTO BRUNO ZIESE 1,50 0,50 2,50 1,00 5,50   5,50 APROVADO(A) 28º 07/07/2003

0057 INGOMAR ZIESE 1,50 2,00 1,50 0,50 5,50   5,50 APROVADO(A) 29º 28/01/1972

0022 KELLE CRISTINA MORAIS DE OLIVEIRA 1,00 1,50 2,00 1,00 5,50   5,50 APROVADO(A) 30º 21/09/1981

0018 JHONATAN PINHEIRO MALAQUIAS 2,00 1,00 1,00 0,50 4,50   4,50 REPROVADO(A) -- 27/07/2002

0025 ODEMAR GOMES GODINHO 0,50 1,50 2,00 0,50 4,50   4,50 REPROVADO(A) -- 22/01/1976

0024 TUANE FERREIRA PEREIRA 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00   3,00 REPROVADO(A) -- 02/03/1991

0023 EDIVALDO LIMA DE JESUS 0,50 0,50 1,00 0,50 2,50   2,50 REPROVADO(A) -- 11/08/1983

0062 ALYSSON FELIPE ALBUQUERQUE MARANHÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 11/10/2021

0019 ANDERSON ANTUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 23/11/1989

0061 COSME FELIPE SILVA DO NASCIMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 10/11/1995

0031 EVELIN CORREIA PEDROSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 05/06/2000

0036 GABRIELA VELOSO DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 08/01/2004

0009 JOSEMAR SILVA BATISTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 25/03/1973

0050 JUDY ISABEL WEINGARTNER VOIGT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 19/11/1997

0051 NELSON VOIGT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 20/05/1952

0006 OSIEL DE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 23/07/1976

0035 PATRICK DE LIMA TESSARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 05/06/1995

0053 SERGIO RICARDO BARBOZA JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 19/08/1994

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Município de Pomerode, 20 de janeiro de 2023

RICARDO CAMPESTRINI

Presidente SAMAE